Die 20^{ta} Mensis Augusti 1855. Sponfus: Theodor. Pufcia, Nrus. 70, Nomen: Theodor. Pufcia, Religio: Catholica, Aetas: 19, Caetbs: Vidua. Sponfa: Maria, Nrus. 21, Nomen: Maria, Religio: Catholica, Aetas: 21, Caetbs: Vidua. Testes: Pufcia, Pufcia, Pufcia.

Miserimus sponfus consentente in instantia pupillari N. 14. hapi 1855 et sponfa consentente patre: Pufcia, Pufcia, Pufcia.

17855				Sponfus				Sponfa				Testes		
Mensis	Nrus Do- mus	NOMEN	Religio				NOMEN	Religio				NOMEN	CONDITIO	
			Catholica	Aut alia	Aetas	Caelebs		Viduus	Catholica	Aut alia	Aetas			Caelebs
Die 13 ^{ta} hujus 855	21	Nicolaus Wroch Bathul et Christoph filius, ex thecur.	1	"	67	"	1	Seneca Simony et Maria Patermuk filius, ex thecur. In p. C. t. t. t. p. C. t. t. t. p. C. t. t. t.	1	"	W.	"	1	Joannes Gurk Michael Wank + Puffici.
Die 20 ^{ta} hujus 855	3	Stephanus Nicolaus Anna f. filius, ex thecur.	1	"	21	"	1	Maria Simonia et Anna Michael filius	1	"	27	1	Petrus Cyprianus Antonius Myronowski + Puffici.	
Die 27 ^{ta} hujus 855	80	Therodorus Romanus et Peter filius, ex thecur.	1	"	24	"	1	Maria Joannes et Maria Wank filius	1	"	18	1	Joannes Theodorus Michael Wank + Puffici.	
Pater sponsi Joannes Wank + confertur coram Joanne Bawerum + et Michael Wank +.														
Tempore invitationis secundae die 27 ^{ta} hujus productionem ead.														
Die 28 ^{ta} hujus 855	15	Stephanus Joannes Maria f. filius, ex thecur.	1	"	24	"	1	Maria Gabriela Anna f. filius	1	"	21	1	Gregorius Wank + Stephanus Bajdak + Puffici.	
Pater sponsi Joannes Wank + confertur coram Gregorio Wank + et Stephano Bajdak +.														
Die 28 ^{ta} hujus 855	19	Stephanus Paulus Anna f. filius, ex thecur.	1	"	20	"	1	Anna Maximilianus Cyprianus filius, ex thecur.	1	"	20	1	Nicolaus Wroch + Simonia Puffici. Puffici.	
Pater sponsi et Maximilianus Cyprianus + pater sponsae confertur coram: Nicolaus Wroch + et Simonia Puffici + Cyprianus + Christophorus Theresius + parochus.														

17855				Sponfus				Sponfa				Testes	
Mensis	Nrus Do- mus	NOMEN	Religio				NOMEN	Religio				NOMEN	CONDITIO
			Catholica	Aut alia	Aetas	Caelebs		Viduus	Catholica	Aut alia	Aetas		
Die 28 ^{ta} hujus 855	17	Michael Kajny filius, ex thecur.	1	"	24	"	1	Domicela Andreas et Maria Joanna filius, ex thecur.	1	"	18	1	Gabriel Kajny + Antonius Smodet + Puffici.
Pater sponsi Joannes Wank + confertur coram: Gabriele Kajny + et Antonio Smodet +.													
Die 29 ^{ta} hujus 855	24	Bartholomaeus Joannes Cyprianus filius, ex thecur.	1	"	23	"	1	Maretha Eudocima Cyprianus filius, ex thecur.	1	"	27	1	Joannes Cyprianus Cyprianus Puffici. Puffici.
Pater sponsi Joannes Wank + confertur coram: Joanne Bawerum + et Michael Wank +.													
Die 30 ^{ta} hujus 855	25	Gregorius Stephanus Anna f. filius, ex thecur.	1	"	25	"	1	Regina Stephanus Anna f. filius	1	"	24	1	Gregorius Stephanus Puffici. Puffici.
Pater sponsi Joannes Wank + confertur coram: Gregorio Wank + et Stephano Bajdak +.													
Die 30 ^{ta} hujus 855	60	Michael Wroch Andreas et Maria Cyprianus filius, ex thecur.	1	"	24	"	1	Domicela Anna f. filius, ex thecur.	1	"	18	1	Petrus Cyprianus + Anna f. Puffici. Puffici.
Pater sponsi Joannes Wank + confertur coram: Petro Cyprianus + et Anna f. Puffici +.													
Die 24 ^{ta} hujus 1856	54	Stephanus Cyprianus Anna f. filius, ex thecur.	1	"	28	"	1	Maretha Joannes et Maria Cyprianus filius, ex thecur.	1	"	19	1	Joannes Cyprianus + Simonia Puffici. Puffici.
Pater sponsi Joannes Wank + confertur coram: Joanne Bawerum + et Michael Wank +.